
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2024 

PREZYDENTA MIASTA KATOWICE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty i sposobu jej poboru za korzystanie z miejskiej toalety publicznej 

zlokalizowanej przy ulicy Tylnej Mariackiej w Katowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXVI/1617/24 Rady Miasta Katowice z dnia 18 kwietnia 

2024 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Katowice uprawnień w zakresie wprowadzenia opłat za 

korzystanie z miejskich toalet publicznych w Katowicach oraz ustalania wysokości opłat i sposobu ich poboru 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 3210) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskiej toalety publicznej zlokalizowanej przy ulicy Tylnej 

Mariackiej w Katowicach w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa złote 00/100), każdorazowo od osoby 

korzystającej z toalety. 

2. Opłata obowiązuje we wszystkie dni w roku. 

3. Opłata następuje poprzez automat wrzutowy monet lub terminal płatniczy. Automat nie wydaje reszty. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kształtowania Środowiska. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 

Wydział Kształtowania Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Prezydent Miasta Katowice 

 

Marcin Krupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4337


		2024-06-17T06:07:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




